
Staatliches Gymnasium Oskar Gründler 05.05.2025

Std Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Klasse: 10a

Klassenlehrer: Herr Gruhn

Stundenplan für das Schuljahr 2024/25

Ch  REU  1/01 Et  HOT  1/05
Re  HER  1/06

Sp  TRO  TH2 En  MÖR  1/10 As  HAU  1/11

Ch  KRÜ  1/04 Et  HOT  1/05
Re  HER  1/06

Ku  MÖH  3/09 Mu  GAE  3/04 Ge  REA  3/02

En  MÖR  1/10 En  MÖR  1/10 Bi  Fie  1/04 De  MÖH  3/09 Sf  STE  3/08

Ma  GRU  3/10 Sk  NAA  1/10 Bi  Fie  1/04 De  MÖH  3/09 Ma  GRU  3/09

Ph  HAU  1/08 Ru  HOT  1/05
Fr  PAS  2/02

Ma  GRU  3/01 Sp  TRO  TH1 De  MÖH  3/09

Ph  HAU  1/08 Ru  HOT  1/05
Fr  PAS  2/02

Ma  GRU  3/01 Sp  TRO  TH1 Ma  WÜR  1/05

Gg  GRU  3/01

En  MÖR  1/10

1

7:45

8:30

2

8:40

9:25

3

9:40

10:25

4

10:35
11:20

5

11:45

12:30

6

12:40

13:25

7

13:30

14:15

8

14:20

15:05

9

15:05

15:50

ohne

ohne

ohne

ohne

ohne

ohne

Klasse / G_Planung / SP_K_12h x 4KE mit KWK 30566 Seite 15


